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Dyrevernnemnda, Foreningen for Omplassering av Dyr i Trondheim, Dyrebeskyttelsen Trondheim, Mattilsynet og Trondheim kommune har gått sammen 
om kampanjen ”Kastrer katta di”. Produksjon av uønskede kattunger og hjemløse katter er et omfattende dyrevernproblem som kan forebygges hvis folk viser 
ansvar. Sammen har vi utarbeidet en brosjyre som omhandler dette problemet. Vil du bidra med å spre denne informasjonen? 

Sp
on

so
r:

 H
år

be
rg

 K
om

m
un

ik
as

jo
n

24.august 2009
Mandags morgen ringer en dame til vakt-
telefonen vår om en hastesak. Hun er ute og 
går tur med hunden sin, og den har luktet 
seg frem til en liten kattunge som ligger i 
veikanten ved gangveien på Selsbakk. 
Damen forteller at den ikke klarer å reise 

seg, men den løfter på hodet og mjauer 
mens hun står der. Det høres foruroligende 
ut, og jeg drar til stedet så fort jeg klarer. I 
det jeg kommer frem ser jeg fort at det nok 
allerede er for sent for den lille kattungen; 
den mjauer ikke mer, og det ser ut til at den 
har kramper i den tynne kroppen. Det er 
tydelige spor i det våte gresset etter katt-
ungen som har dratt seg frem til stedet hvor 
den ligger nå. Jeg legger et pledd rundt 
kattungen og bærer den forsiktig inn i 
transportburet som jeg har tatt med. I hu og 
hast drar jeg til nærmeste dyreklinikk hvor 
jeg fort får bekreftet mistanken; kattungen 
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er allerede i ferd med å dø, og det eneste 
humane vi kan gjøre, er å la den slippe så 
fort som mulig. Veterinæren ser over katt-
ungen etter at den har fått sprøyten, og kon-
staterer at den er utmagret og kraftig de-
hydrert. Det ser ut som om kattungen har 
slitt med diaré og da er faren stor for de-
hydrering om den ikke blir behandlet. Mest 
sannsynlig begynte kattungens indre organer 
å svikte til sist.

Kattungen er et sørgelig syn der den ligger; 
den hvite pelsen er våt og skitten, den har 
snegler og smådyr i pelsen, og øynene er 
matte og livløse. Hvilke lidelser kattungen 
har gjennomgått, kan man bare forestille seg. 
Hvor den kommer fra får vi aldri vite, og 
kattungen kan enten være født ute av en 
hjemløs kattemor eller den kan ha blitt 
dumpet i skogen. Det er fortvilende å se på 
kattungen og innse at vi ikke klarte å hjelpe 
den. En skjebne blant mange katteskjeb-
ner en vanlig norsk sommer!

En kattunges
korte liv
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